3/10/22, 15:12 Correo: Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook

R 2021-563 Solicitud respetuosa informando abonos, titulos y solicitando terminacion
proceso

Daniela Maritza Orduz Becerra <abogada.danielaorduz@hotmail.com>
Lun 3/10/2022 1:30 PM

Para: Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga <j04fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: tatianamorenozaral208@gmail.com <tatianamorenozaral208@gmail.com>;zaray3101@hotmail.com
<zaray3101@hotmail.com>;wilfreth183@gmail.com <wilfreth183@gmail.com>

Senora Juez
JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA

ES.D.

RADICADO 2021-563-00

DEMANDANTE: JESSICA TATIANA MORENO ZARATE, quien actua en nombre y
representacion del nino JUAN ESTEBAN DURAN MORENO

DEMANDADO: WILFRETH GIOVANNY DURAN ORTEGA

REFERENCIA: OFICIO ALLEGANDO ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO al 30 DE

SEPTIEMBRE DE 2022.

WILFRENTH GIOVANNY DURAN ORTEGA, identificado con la cédula de ciudadania No.
91.524.547 de Bucaramanga, actuando en nombre propio como DEMANDADO, dentro del
proceso de la referencia, por medio del presente oficio de manera respetuosa me dirijo ante
el despacho con el objeto de solicitar TERMINACION DEL PROCESO POR ESTAR A PAZ Y SALVO.

Anexo liquidacién del crédito realizada al 30 de septiembre, en la cual se evidencia que me
encuentro a PAZ Y SALVO teniendo en cuenta los abonos realizados y los titulos existentes
dentro del proceso.

El presente correo se envia con copia a la demandante y su apoderada judicial para
garantizar el debido proceso

Att

WILFRENTH GIOVANNY DURAN ORTEGA,
C.C. No. 91.524.547 de Bucaramanga,

Este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales, privilegiados y protegidos por
derechos de autor. Estan dirigidos Unica y exclusivamente para uso del destinatario. Su
reproduccion, distribucion, lectura y uso estdn prohibidos a cualquier persona
diferente y puede ser ilegal. Si por error lo ha recibido, por favor discUlpenos,
notifiquelo y eliminelo.
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Senora Juerz
JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA

E.S.D.

RADICADO 2021-563-00

DEMANDANTE: JESSICA TATIANA MORENO ZARATE, quien actua en nombre y
representacion del nino JUAN ESTEBAN DURAN MORENO

DEMANDADO: WILFRETH GIOVANNY DURAN ORTEGA

REFERENCIA: OFICIO ALLEGANDO ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO al

30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

WILFRENTH GIOVANNY DURAN ORTEGA, identfificado con la cédula de ciudadania No.
71.524.547 de Bucaramanga, actuando en nombre propio como DEMANDADO, dentro
del proceso de la referencia, por medio del presente oficio de manera respetuosa me
dirijo ante el despacho con el objefo de INFORMAR:

PRIMERO: Actualmente dentro del proceso se encuentran depositados por concepto
de fitulos judiciales desde el mes de febrero a julio de 2022 la suma de OCHO MILLONES
OCHOCIENTOS CATORCE MIL SETENTA Y SIETE PESOS MCTE ($8.814.077) debidamente
detallados Asi:

hro: Cuenta Judicial : Demandante Vclo‘r
Proceso Deposito

2021005630 680012033004 [JESSICA TATANA MORENQ ZARATE $898.967
BOQIOOS&BO 680012033004 JESSICA TATANA MORENQ 7ARATE $1.164.772
[2021005630 680012033004|JESSICA TATANA MORENO ZARATE $ 504.109
2021005630 680012033004 |JESSICA TATANA MORENO ZARATE $ 827.456
2021005630 680012033004 |JESSICA TATANA MORENO ZARATE $1.155.074
2021005630 680012033004|JESSICA TATANA MORENO ZARATE $970.379
2021005630 680012033004| JESSICA TATANA MORENQO ZARATE $1.182.070
2021005630 680012033004|JESSICA TATANA MORENO ZARATE $ 986.250
2021005630 680012033004 |JESSICA TATANA MORENO ZARATE $1.125.000
SUMATORIA $8.814.077,00

Lo anterior sin perjuicio de los que me siguen descontando mensualmente

SEGUNDO: Desde que se librd mandamiento de pago dentro del presente proceso Y%
hastala fecha le he cancelado a la parte demandante, a la cuenta indicada por esta
por Davivienda o Nequi la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL

DOSCIENTOS PESOS MCTE ($3.896.200) detallados asi:

e R T e L S Ry Ev =gy Ty v mpreremerem—srrey-

abogada.danielaorduz@hotmail.com
Teléfono: 3114942259

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Abono realizado Agosto 2021 650.000

Abono realizado Noviembre 21 450.000
Abono rqglirzqdc_)?D_iciembre 17/12/21 450,000
Abono ro_c_:lizgdo Enero 08/01/22 460.000

498.200
498.000

Abono realizado marzo 18/03/22 y 20/03/22
Abono realizado qbril 11/04/22

‘/\bonor r»e_qlizg_dqmoyo 31/05/22 7 400.000
abono re'g!iquq_rnt?;dq_e junio 3_()_/Q§/22__ » 490.000
SUMATORIA TOTAL $ 3.896,200

Segun lo anterior me permilo adjuntar los extractos bancarios correspondientes de
Davivienda y Nequi, donde estd sefalado el valor cancelado ala demandante.

TERCERO: Dentro de la liquidacion debidamente actudlizada ¢ la fecha del 30 de
septiembre de 2022 se incluye:

1. Losintereses segun lo dispone el art 1617 del Cddigo Civil hasta 30 de septiembre
de 2022, mes a mes.

2. Valor fijado por concepto de agencias en derecho correspondienic a la suma
de CIEN MIL PESOS MCTE ($100.000) decretados finalizando el mes de agoslo.

3. Valor de la Cuota de alimentos del mes octubre de 2022,
4. Valores debidamente abonados a la demandante.

CUARTO: Segun consta en la liquidacion del crédito se presenta una deuda por valor
de CUATRO MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON
CINCUENTA Y TRES CENTAVOS MCTE ($4.129.381,53); Sin embargo en razén a los titulos
existentes dentro del presente proceso que corresponde a la suma de OCHO MILLONES
OCHOCIENTOS CATORCE MIL SETENTA Y SIETE PESOS MCTE (S8.814.077) a la fecha me
encuenliro a PAZ Y SALVO por fodo concepto.

QUINTO: De acuerdo a lo anterior existe un saldo a mi favor por valor de: CUATRO
MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS MCTE (54.684.495.47)

“
abogada.danielaorduz@hotmail.com
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SEXTO: Su senoria es de senalar que la medida cautelar decretada correspondiente al
30% de misalario me esta afectando considerablemente, esto teniendo en cuenta que
a mi cargo se encuentra ofro menor de edad por el cual mensualmente debo realizar
el pago de sus alimentos; por lo cual ruego al despacho dar pronta respuesta a la

presente solicitud. .

Senora juez, lo anterior me permito informarlo respetuosamente en razén que ala fecha
me encuentro a PAZ Y SALVO por todo concepto, tal y como se puede evidenciar en
la liquidacion de alimentos conforme a los pagos realizados y a los descuentos que me
han realizado por ndmina y que se encuentran depositados en el despacho, por lo cual

comedidamente SOLICITO:

PRIMERO: Dar por terminado el presente proceso POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION,
segun consla en la liquidacion del crédito.

SEGUNDO: Se proceda por parte del despacho a entregarle a la demandante la suma
de CUATRO MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON
CINCUENTA Y TRES CENTAVOS MCTE ($4.129.381,53); y al suscrito el saldo a favor
cquivalente a CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS MCTE ($4.684.695,47),

TERCERO: Se proceda por parte del despacho a decretar el levantamiento de todas las
medidas cautelares ordenadas dentro de la presente Litis.

Me permito anexar:

Liquidacion del crédito actualizado a 30 de septiembre de 2022.

constan los abonos realizados a la cuenta bancaria del demandante

Con respeto:

U\)i\WSV\A 4, doion O

WILFRENTH GIOVANNY DURAN ORTEGA,
C.C. No. 91.524.547 de Bucaramanga

abogada.danielaorduz@hotmail.com
Teléfono: 3114942259

Escaneado con CamScanner

Extractos Bancarios de Davivienda y Nequi debidamente senalados donde


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

LIQUIDACION REALITADA

T ULTIMA INTERE DI MORA ‘wg‘lf(':,’,'\““

VALOR VALOR Mo or | TEENADE | [ ANUALARI 1617 TO1AL ABEIERE A ¢

CONCIMO CUOTA CUOTA [ ot P16 | CALCULACIO [ T (E | CODIGO CIVIL | INTERESLS (ETERBSESs

ADEUDADO | CANCELADA N DE 2 INTERLS MENSUALLS
N DUINTERESES | rerests MENSUAL 0,5% AMInY

o ) ’ J!A[(\_I!II\D()
" Y e e Aoy 207 L an0000 1 may 21 0s0p 22 | 510 4,00% 1 m2s000 | andoano
VG A0 ko 2O 4 A50 00D | jul 21 A0 sep 27 450 6.000 % 33/5000 1 % 97200000
YIS e 0pesto 200 § 450000 1 ago 21 0sep 22 | 420 6.00% $ 31500005 145350000
e AGETo X0 § 650000 $ b A ynm
s mesae Octubie 2 § 450000 loct 21 | 30sep 22 | 360 6.00% §  A0S0000 (% 129490000
Y e e Noviembie P 4%0000 Lnov 21 | 13nov 21 13 6.00% $ 0 LAVIBO (S 1542100
o Noviembre M o oaso000| ' 1295421 8
cotammende Diviembie 21 [ § 450,000 ) 1dic2l | 1/dic?2) 1 6.00% § 185988 (% 1747081 60
NCombie 12412721 ' $ 0 as0000 | | ——— 3 129741 68
BOnTena mes ae eneve 87 $ 498150 lenc?22 | 30sep 22 | 270 600%  |s  333/904|% 18289107
o 08701427 o $ as0000| | o ‘ 3 136881070
Forames de fotrono 27 $ w8000 | | 1feb22 | 30scp 2?2 | 240 6.00% $ 2959781 |5 189655303
OIS a0 maro 29 3 a98080| | imar22 | 20mar22 | 20 | 600%  |$ 247281 % 239713134
CNr0 1803/22y20/0322| |'$ 498.200 I R LI I
enrena mes de abil 27 $ 498150 1 abr 22 11 abr 22 I 6.00% $ 13315/ (% 23784129
L Qo abri V1/04/22 - § 498000 | IR 3 1.90041291
T Ora MOs Ae Mayo 27 § 498,150 'may?22 | 3Imay?2? | 3| 600% | S 3758703 240232161
Qo mayo. 3N C;‘ “f\ 5 400@ T S B 2002321 61
T ontana mes de junio 22 $ 498050 | ljun2 3022 | 30 600% | $  363/16|3% 2504108 74
oo mesoe wnd0/06/27 | s w0000 | | | Ty 201410876
reamesde ko 22 $ 498.150 T2 | 30sep 22 90 600% | $ 1096466 |5 252300312
cntana mes ac agosto 22 $ 498.150 l-ago-2? 30 scp-2? 60 £.00% $ /29200 |3 300846544
. $ 100,000 29-ago?? | 30scp-2? 37 4,00% 3 77893 | % 312941133
s 498150 1sp??2 | 30scp?2 | 30 6.00% $  363/16|% 3631230 52
mentana mes de octubre 27 $  498.150 $ 412733163
SUMATORIA TOTAL $ 7./81.500 [$ 3896200 $ 24108153 | §  4.129.381,53

“
abogada.danielaorduz@hotmail.com

Teléfono: 3114942259

Escaneado con CamScanner
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LIQUIDACION REALIZADA

ULTIMA INTERE DE MORA SU@:&?:M
VALOR VALOR rﬁ%}lé g: FECHA DE No. DE ANUAL ART 1617 TOTAL ADEUDADA +
CONCEPTO CUOTA CUOTA CALCULACIO CALCULACIO DIAS CODIGO CIVIL INTERESES INTERESES -
ADEUDADO | CANCELADA N DE 6% INTERES MENSUALES
N DEINTERESES| \\ reReses MENSUAL 0,5% ABONO

$ REALIZADO
Cuota alimentaria mes de Mayo 2021 $  450.000 1-may-21 30-sep-22 510 6,00% $ 38.250,00 | $ 488.250,00
Cuota alimentaria mes de julio 2021 $  450.000 1-jul-21 30-sep-22 450 6,00% $ 33.750,00 | $ 972.000,00
Cuota alimentaria mes de agosto 2021 $  450.000 1-ago-21 30-sep-22 420 6,00% $ 31.500,00 | $ 1.453.500,00
Abono realizado Agosto 2021 $ 650.000 $ -1$ 803.500,00
Cuota alimentaria mes de Octubre 21 $  450.000 1-oct-21 30-sep-22 360 6,00% $ 40.500,00 | $ 1.294.000,00
Cuota alimentaria mes de Noviembre $  450.000 1-nov-21 13-nov-21 13 6,00% $ 142180 | $ 1.745.421,80
Abono realizado Noviembre 21 $ 450.000 $  1.295.421,80
Cuota alimentaria mes de Diviembre 21 $  450.000 1-dic-21 17-dic-21 17 6,00% $ 1.859,88 | $ 1.747.281,68
Abono realizado Diciembre 17/12/21 $ 450.000 $  1.297.281,68
Cuota alimentaria mes de enero 22 $  498.150 1-ene-22 30-sep-22 270 6,00% $ 33.37904 [ $ 1.828.810,72
Abono realizado Enero 08/01/22 $ 460.000 $ 1.368.810,72
Cuota alimentaria mes de febrero 22 $  498.150 1-feb-22 30-sep-22 240 6,00% $ 29.597,81 | $ 1.896.558,53
Cuota alimentaria mes de marzo 22 $  498.150 1-mar-22 20-mar-22 20 6,00% $ 242281 % 2397.131,34
Abono realizado marzo 18/03/22 y 20/03/22 $ 498.200 $ 1.898.931,34
Cuota alimentaria mes de abril 22 $  498.150 1-abr-22 11-abr-22 11 6,00% $ 1.331,57 | $ 2.398.41291
Abono realizado abril 11/04/22 $ 498.000 $ 190041291
Cuota alimentaria mes de mayo 22 $  498.150 1-may-22 31-may-22 31 6,00% $ 3.758,70 | $  2.402.321,61
Abono realizado mayo 31/05/22 $ 400.000 $  2.002.321,61
Cuota alimentaria mes de junio 22 $  498.150 1-jun-22 30-jun-22 30 6,00% $ 3.637,16 |$ 2.504.108,76
abono realizado mes de junio 30/06/22 $ 490.000 $ 2014.108,76
Cuota alimentaria mes de julio 22 $  498.150 1-§ul-22 30-sep-22 90 6,00% $ 10.964,66 | $  2.523.223,43
Cuota alimentaria mes de agosto 22 $  498.150 1-ago-22 30-sep-22 60 6,00% $ 729201 |$ 3.028.665,44
Agencias en derecho decretadas $  100.000 29-ago-22 30-sep-22 32 6,00% $ 77893 |$  3.129.444,38
Cuota alimentaria mes de septiembre 22 | $  498.150 1-sep-22 30-sep-22 30 6,00% $ 3.637,16 | $ 3.631.231,53
Cuota alimentaria mes de octubre 22 $  498.150 $ 4.129.381,53
SUMATORIA TOTAL $ 7.781.500 [$ 3.896.200 $ 24408153 | S 4.129.381,53
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2/11/22, 15:56 Correo: Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook

2021-563 ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

ZARAY REYES ROSILLO <zaray3101@hotmail.com>
Mié 2/11/2022 3:38 PM

Para: Juzgado 04 Familia - Santander - Bucaramanga <j04fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes
me permito adjuntar liquidacion del crédito hasta el 30 de octubre de 2022

Cordialmente;

/aray Reyes Rosillo
Albogada

Tel.6701015 Cel. 350 457 2173- 317 858 5695 Email: Zaray3101@hotmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADcyN2ZiZjNILTRIOWEtNDc4Yi1iNjVJLTYwMzMOMDQxNGIxYgBGAAAAAABbocT3w%2FjHRaxo2WiLL...  1/1



Sefior
JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA

E.S.D.
RAD. 2021-563
REF: PROCESO EJECUTIVO ALIMENTOS
DTE: JESSICA TATIANA MORENO
DDO: WILFRETH DURAN ORTEGA

Por medio del presente escrito me permito liquidar el credito de la referencia,
conforme lo establecido en el auto de mandamiento de pago de fecha 15/12/21

CUOTA MAYO 2021
0,
FECHA %6 MORA VR CAPITAL  [No.DiAS LiQuID I:(())TRAR'IEﬁ e

1-may-21 30-may-21 0,50[ C$450.000,00 30 7,500
1-un-21 30-jun-21 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-jul-21 30-jul-21 0,50]  €$450.000,00 30 7,500
1-ago-21 30-ago-21 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-sep-21 30-sep-21 0,50]  €$450.000,00 30 7,500
1-oct-21 30-oct-21 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-nov-21 30-nov-21 0,50]  €$450.000,00 30 7,500
1-dic-21 30-dic-21 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-ene-22 30-ene-22 0,50]  €$450.000,00 30 7,500
1-feb-22 28-feb-22 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-mar-22 30-mar-22 0,50]  €$450.000,00 30 7,500
1-abr-22 30-abr-22 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-may-22 30-may-22 0,50] C$450.000,00 30 7.500
1-un-22 30-jun-22 0,50  €$450.000,00 30 7.500
1-jul-22 30-jul-22 0,50] C$450.000,00 30 7.500
1-ago-22 30-ago-22 0,50[  €$450.000,00 30 7.500
1-sep-22 30-sep-22 0,50] C$450.000,00 30 7.500
1-0ct-22 30-0ct-22 0,50  €$450.000,00 30 7.500
TOTAL INTERESES MORA 135.000
CAPITAL 450.000

TOTAL 585.000




CUOTA JULIO 2021

0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID -I(;c(;-IFQAI;I}Ef\)ITE

1-jul-21 30-jul-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

l-ago-21 30-ago-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-sep-21 30-sep-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-oct-21 30-oct-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-nov-21 30-nov-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-dic-21 30-dic-21 0,50 C$250.000,00 30 4.167

l-ene-22 30-ene-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-feb-22 28-feb-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-mar-22 30-mar-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-abr-22 30-abr-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-may-22 30-may-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-jun-22 30-jun-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-jul-22 30-jul-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1l-ago-22 30-ago-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-sep-22 30-sep-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

1-oct-22 30-oct-22 0,50 C$250.000,00 30 4.167

TOTAL INTERESES MORA 66.667

CAPITAL 166.666

TOTAL 233.333
CUOTA OCTUBRE 2021

0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID -(E(O)L??IIETSITE

1-oct-21 30-oct-21 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-nov-21 30-nov-21 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-dic-21 30-dic-21 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-ene-22 30-ene-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-feb-22 28-feb-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-mar-22 30-mar-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-abr-22 30-abr-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-may-22 30-may-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-jun-22 30-jun-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-jul-22 30-jul-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1l-ago-22 30-ago-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-sep-22 30-sep-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

1-oct-22 30-oct-22 0,50 C$450.000,00 30 7.500

TOTAL INTERESES MORA 97.500

CAPITAL 450.000

TOTAL 547.500

CUOTA FEBRERO 2022




0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID Eg:—???l;EflTE
1-feb-22 28-feb-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-mar-22 31-mar-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-abr-22 30-abr-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-may-22 31-may-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-jun-22 30-jun-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-jul-22 31-jul-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-ago-22 31-ago-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-sep-22 30-sep-22 0,50 C$45.000,00 30 750
1-oct-22 31-oct-22 0,50 C$45.000,00 30 750
TOTAL INTERESES MORA 6.750
CAPITAL 45.000
TOTAL 51.750
CUOTA MAYO 2022
0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID I:?);ARI;ETSITE
1-may-22 30-mar-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-jun-22 30-abr-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-jul-22 30-may-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-ago-22 30-jun-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-sep-22 30-jul-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-oct-22 30-ago-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-ago-22 30-sep-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-sep-22 30-oct-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
1-oct-22 30-nov-22 0,50 C$98.000,00 30 1.633
TOTAL INTERESES MORA 14.700
CAPITAL 98.000
TOTAL 112.700
CUOTA JULIO 2022
0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID -(rl(());ARI;EfITE
1-jul-22 30-jul-22 0,50 C$495.000,00 30 8.250
1-ago-22 30-ago-22 0,50 C$495.000,00 30 8.250
1-sep-22 30-sep-22 0,50 C$495.000,00 30 8.250
1-oct-22 30-oct-22 0,50 C$495.000,00 30 8.250
TOTAL INTERESES MORA 33.000
CAPITAL 495.000
TOTAL 528.000

CUOTA AGOSTO 2022




0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |[No.DIAS LIQUID IZ%L??IIETSITE
1-ago-22 30-ago-22 0,50] C$495.000,00 30 8.250
1-sep-22 30-sep-22 0,50] C$495.000,00 30 8.250
1-oct-22 30-oct-22 0,50] C$495.000,00 30 8.250
1-sep-19 30-sep-19 0,50] C$495.000,00 30 8.250
TOTAL INTERESES MORA 33.000
CAPITAL 495.000
TOTAL 528.000
CUOTA SEPTIEMBRE 2022
0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID -I(;CO)-IFQAI\?I}ET\)ITE
1-sep-22 30-sep-22 0,50] C$495.000,00 30 8.250
1-oct-22 31-oct-22 0,50] C$495.000,00 30 8.250
TOTAL INTERESES MORA 16.500
CAPITAL 495.000
TOTAL 511.500
CUOTA OCTUBRE 2022
0,
FECHA % MORA VR CAPITAL |No.DIAS LIQUID I:?);ARI;ETSITE
1-oct-22 30-ago-19 0,50] C$495.000,00 30 8.250
TOTAL INTERESES MORA 8.250
CAPITAL 495.000
TOTAL 503.250

Total de la presente liquidacion es la suma de

Atentamente;

Z

.062.381 de Bogota
05 D L C{S DE LA J.

$3.601.033
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